KARCHER

Cnucok 3anacHbIX yacTten
(5.970-713.0) NepeueHb 3anacHbIX aetanen BD 530 Ep Ra

18.03.2014 www.kaercher.com R U



DE

EN

FR

HINWEISE

Weitere Sprachen:

Diese Ersatztellliste ist in weiteren Sprachen erhaltlich. Sie erhalten diese unter im Bereich Service.

Die Schreibweise der Teilenummer, z.B. 75456380, entspricht der Teilenummer 7.545-638.0.

Mengenangaben:

Die Mengenangaben in der Ersatzteilliste entsprechen den in der Baugruppe verbauten Stlickzahlen der Bauteile.

Meterware:

Ersatzteile welche als Meterware geliefert werden sind auf Einbauldnge selbst zu kirzen. Die Stlickzahlen sind als Mindestbestellmenge =1m angegeben und missen je nach Bedarf
auf weitere volle Meterzahlen erhéht werden.

Versionen! Werknummern:

Sind Versionen oder Werknummern in der Ersatzteilliste angegeben, ist anhand dieser vor Bestellung zu prifen, welches Bauteil fur ihr Gerat verwendet werden muss.
Lackierte Teile:

Bei Bestellungen von lackierten Teilen welche in der Ersatzteilliste nicht in verschiedenen Farben ausgewiesen sind, ist zusétzlich die Farbnummer oder Farbe mit anzugeben.
Technische Anderungen:

Technische Anderungen sowie das Recht der ausschlieRlichen Auswertung unseres geistigen Eigentums behalten wir uns vor.

INSTRUCTIONS

Other languages:

This list of spare parts is also available in other languages. You can get this list from in the Service division.

The designation of the part number e.g. 75456380 is equal to 7.545-638.0.

Quantity details:

The quantity details in the spare parts list correspond to the number of pieces of the component installed in the assembly group.

Piece goods:

Spare parts that are sold as piece goods are to be cut to the desired length. The quantities have been indicated as minimum order quantity =1m and must be rounded off to the full
meter figure depending on your requirements.

Version/ Plant numbers:

If version or plant numbers are mentioned in the spare parts list, then use the same to check before ordering which spare part needs to be used for your appliance.
Painted parts:

While ordering painted parts that are not mentioned in the spare parts list in their colour variations, please mention the colour number or the colour you require.
Technical changes:

We reserve the right to make technical changes as well as the right to exclusive use of our intellectual property.

REMARQUES

Autres langues:

Cette liste de pieces de rechange est disponible en autres langues. Cela est disponible sous dans le menu Service.

La désignation du numéro de piece, par ex. 75456380, correspond au numéro de piéce 7.545-638.0.

Indications de quantité:

Les indications de quantité dans la liste de piéces de rechange corresponde aux nombres de pieces des composant utilisées dans la construction.

Matériel au métre:

Les pieces de rechange qui sont livrées au métre doivent étre raccourcies a longueur souhaitée par 'acheteur méme. Les nombres des piéces sont indiquées en quantité de
commande minimale = 1m et doivent étre augmentés selon le besoin a une chiffre de metre compléte.

Versions/ Numéros d’usine:

Lorsqu’il sont indiquées des versions ou des huméros d'usine dans la liste de pieces de rechange, vous devez vérifier que composant doit étre utilisé pour votre appareil.
Piéces laquées:

Pour commander des pieces laquées,o U les différentes couleurs ne sont pas indiquées dans la liste des piéces de rechange, vous devez indiquer en plus le numéro de la couleur ou
seulement |la couleur.

Modifications techniques:

Nous nous réservons la possibilité des modifications techniques ainsi le droit d'exploitation exclusive de notre proprieté intellectuelle.

Crpanuua 2




ES

PL

AVVERTENZE

Altre lingue:

Il presente elenco di parti di ricambio € disponibile sul nostro sito Web anche in altre lingue: sotto alla voce “Service”.

L’indicazione del codice pezzo, ad es. 75456380, corrisponde al codice pezzo 7.545-638.0

Indicazioni di quantita:

Le indicazioni di quantita riportate dallelenco “parti di ricambio” corrispondono al numero delle singole componenti contenute nella rispettiva unita.

Merce a metro:

Le parti di ricambio fornite come “merce a metro” devono venire in seguito accorciate alla lunghezza necessaria per il montaggio. La quantita unitaria & indicata come “quantita
minima di ordinazione = 1m” e deve all'occorrenza venire moltiplicata per il numero intero di metri necessari.

Versioni / Numeri di fabbricazione:

Quando I'elenco “parti di ricambio” riporta diverse versioni o numeri di fabbricazione, confrontare la versione o il numero di fabbricazione del ricambio desiderato con quellefi presenti
nell'elenco e indicarla/o al momento dell'ordinazione.

Parti di ricambio verniciate:

Nel caso di ricambi verniciati, se I'elenco parti di ricambio non ne riporta espressamente i diversi colori, al momento dell'ordinazione & necessario indicare anche il colore o il numero
del colore desiderato.

Modifiche tecniche:

Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche tecniche cosi come il diritto di utilizzo esclusivo della nostra proprieta intellettuale.

INDICACIONES

Otros idiomas:

La lista de piezas de repuesto se puede adquirir en otros idiomas. La puede adquirir en en el area de servicios.
La notacién de los nimeros de las piezas, p.ej. 75456380 corresponde al numero de pieza 7.545-638.0.

Cantidades:

Las indicaciones de cantidades de la lista de piezas de repuesto corresponden al niimero de piezas montadas en el componente.

Mercancia por metros:

Las piezas de repuesto que se suministran por metros se pueden cortar al largo deseado. La unidad minima de pedido es de = 1 m y el numero de metros completos se puede
aumentar seglin necesidad.

Versiones/nimeros de fabrica:

Si se indica la version o nimero de fabrica en la lista de piezas de repuesto, se debe comprobar en ella la pieza a usar para su aparato antes de realizar el pedido.

Piezas lacadas:

Al realizar pedidos de piezas lacadas que no estén indicadas en los diferentes colores en la lista de piezas de repuesto, se debe indicar también la referencia del color o el color.
Modificaciones técnicas:

Reservados los derechos de realizar modificaciones técnicas y aprovechar nuestra propiedad intelectual.

WSKAZOWKI

Pozostate jezyki:

Ta lista czesci zamiennych jest dostepna w takze w innych jezykach. Moga ja Panstwo pobrac ze strony w dziale Serwis.

Sposéb zapisywania humeru czesci, np. 75456380, odpowiada numerowi czesci 7.545-638.0.

Dane ilosci:

Dane ilosci podane w liscie czesci zamiennych odpowiadajg liczbie sztuk podzespotéw tworzacych dany modut.

Towar sprzedawany na metry:

Czesci zamienne dostarczane jako towar sprzedawany na metry po zamontowaniu nalezy samodzielnie skréci¢ do potrzebnej dtugosci. Liczba sztuk podana jest jako minimalna ilos¢é
zamowienia =1m i w zaleznosci od potrzeb zwieksza sie ja o kolejne petne metry.

Wersje/ Numer zaktadu:

Jezeli w liscie czesci zamiennych podane sa wersje lub numery zakladu, przed zaméwieniem na ich podstawie nalezy sprawdzic¢, ktory podzespét stosuje sie w Panstwa urzadzeniu.
Czesci lakierowane:

W przypadku zaméwien czesci lakierowanych, ktdre w liscie czesci zamiennych nie podano w wielu kolorach, nalezy dodatkowo zaznaczyé nr koloru lub kolor.

Zmiany techniczne:

Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych oraz wytacznego wykorzystywania naszej wiasnosci intelektualnej.

Crpanuua 3




RU

YKA3AHUA:

Apyrue Asbiku:

[aHHbIA CNMCOK 3anacHbIX YacTel Takke [OCTYNeH Ha Apyrux a3bikax. Bel HalkaeTe ero Ha caiTe www. kaercher.com B pasfene Service

MapknpoBKa Homepa geTanu, Hanpumep, 75456380, cooTeeTcTByeT HoMepy AeTanum 7.545-638.0.

YKkazaHue KonuvecTea:

KonuyecTeeHHEIe AaHHbLIE B CUCKE 3anacHLEIX YacTel COOTBETCTBYIOT YMCIY KOMMNOHEHTOB, BXOASALLUX B COCTaB Y3MoB.

ToBap, NnpogaBaeMblil Ha MeTpbl:

3anacHble YyacTu, NPoJAKLLMECH HA METPLI, HEOBXOAMMO 0BpesaTh A0 HYXHOR ANMWHLL. YWUCro U3Jenui yKasaHo B BUAE MUHUMANBHOTO o beMa 3akasa = 1M W WX KONUMYEecTBO
MOXHO OKPYITUTE f0 TpebyeMmoro no mepe HeobXoAUMOCT .

BapuaHTel ucnonHeHUA/3aBOACKUE HOMEpa:

Ecnun BapuaHThl UCNOMHEHWA UMK 3aBOACKME HOMEpPa yKa3aHbl B CIUCKE 3anacHbIX YacTel, TO Nepef 3akas’oM HeobXofMMOo NPOBEPUTh, Kakas AeTarnb NoAXoAuT AnsS Ballero
yCTpoiicTea.

JNaknpoBaHHbIe geTanu:

[py 3aKkaze NakMpoBaHHbLIX JETaNeld, BAPUAHTLI PACLBETKW KOTOPLIX HE YKAa3aHbI B CMIMCKE 3AMACHLIX YacTer, HeoBX0AMMO JOMNOMHUTENBHO YKa3aTk HOMEP LBETA UMK HeoBXOAMMEIRA
ANA Bac LBeT.

TexHUYecKUe NSMeHeHUA:

Mbl ocTaBnaemM 3a cobol NpaeBo Ha TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, a TAKKE NPABO HA UCKMIOUNTENBHOE NCMONBb3OBAHWE HALLEeR MHTEeNNekTyanbHOR coBCTBEHHOCTY.

Crpanuua 4




CopepxaHue

MepeyeHb 3anacHbIX AeTanet BD 530 EP Ra (5.970-713.0)............oo it e e s e et e s e e e st e e e s e e e e e s et e e e see e s e e seees e e Re e s e e et ee e e e e eR e e e e ee e e me e o e e e meesReeaeeeR e e s e e s e es e e e e es e e e e eeeemeeemeemeeemeemeeere e s e e ar e e st e eeees e e e e ereeneenaeeeeeneeeeeneeneens 6
TO KPBILIKA M MOTOP. ... .uiiiitiieeeutieeeeteeeeeiteeeeeteeeeesseeeaeseeeaasueseeasseaeeasseaeasseeeassssesasseseasseasansseaesasseaeassseeasssseansesasanssseeasssseansssseansesesansesessssaesnsseesansssesansssenasseeesnsseeesasseesasssseenssseeasssesansssaseasssasasssseansesesanseseaassesesnsssssansseseassesesasseeesasseesans 7
20 Mpubop netamm. .., .. 10

2TTIAHEML MHCTRYMEHTOB, | ittt iiieeiteeeseeeeseeeeeeaseeeseeeaseeaseeeeseseasseaseeamseeasesamseeesesenseeesesesesameseasssemsseeseeamseeasssemseeanseemseesmesasssamseesesansseesesamseeasesemseeasesansseenssenseeenseesesaasseasseensesaneeansesaneseseeasesentessaesaasesenseeasessnseeeneeeareeanees 11
22 PYHKA Lttt ettt et ettt eteeeteeeiteeetteeeteeaseeeeteeeitseetssesssesseessssestssesssessssestesssssessssesssestesssssessssessssesssessessssesssssssssestesssssessessssessssestsessesesssessssessseesseessesssssessssestsessssssssssssesssessseeteeeseeasesesseasteassesteseasseaseeateeaesaaseeateeareeaneean 15
2BYMPABNCHNE ||| .. i iiiiieiiteeteeteeteeteestesseesseasesaseaseesseeseeae et e eaeeteaseeateaaeeateeseeateeseenteeasenseeteeneeateeneeateesteateenteaseesseaseenseateeneestessenteeteesteaseenteateeteeseenteetseseatseeeeseeneeteenseateesseseenseateeaseseeaseteeseeteeteeteateenteateeteateeteareeteareeneeseeenes 18
BO LUACCH, ...t eeeeee e eetee e et e e et eeetee e e et eeeesteeeeesseeeansseeeasseeeeasseeeaasseaeasseesessseeaasseseansssesanssseeasseseesesseanseeeeanseeeeanseeeanneseeanseeeeanteeeeasteeseasteeeeseeeeanteeeaaneeeeanseteeeseeeeeneeteanaeseeanaeeeeanteeeeaneeeeanseeeeanseeeeaneeeeeasereeensereeenseeeeareeeanseneeenreresanes 20
BTLIACCH BD B30 .. it eetee et e tee et e ettt e eteeeteeeeteeeueeeateeesseeeaeeaseeeeseseseeaseeenteeasesaseeesseeaseeaaeeeasesenseeaseeenteeeaeeenseeeasseteeesteeseeensseasssenteeeteeeteeeseseateeanssenteeeaesaasteenteeeteeanteeeseseaseeasteenteeeaseetesenteeaseeeeseeteseaseeaseeenteeanesateeeteeateeaneean 21
B2UUACCU BD B30 | ... .\ iiiiiiitieteeteeteeteeteeteeseeeteesteeteeseeeseeaeeseeseeeteese e seeaeeaseeseeeeeseeateeaeenseetsenteeteeneeateeseeateenteateenseateeaseateenseseeneeteeteesteaneeateateeateeseeteesteteetseneeeteenteeteenteaseenteteenseateeateteeaseateereeteeteeteateeteateeteateeteareeteareeneesreenes 23
40 PaCMIPEAEIINTENBHAS KOPOOKA. ............eeeueeeeeeiseeaseeaseeeseseessesseseeseeasesasessaesaasssasesaasesansseasssamseeasesamseessessaseeasssanseeasesansseaassesesenseeesesaaseeesssemseeesesamseeamesanseeasesensesamesensssamsseseeamseeaeesamseeasssenseeanseensseeneseseeenseensesansseaseeenseeasesenseennesenseeaneean 25
50 BCachiBAOWEE YCTPOMCTBO BD 530..........ciiuiiiiiiitie it iie et et et e stte e teesate e teessteeaaeesaseeseesaseaseaenseesaeeeaseaasseeabeeeseeanseeease e s eaemseesaeesaseeaseeenbea s eeaaseeeaseaaseaesseeaseeease et eeemseenseeenseesaeeeaseeasseenbeesnseeaseeente e s eeenseeaseeenseeseeenbeeeneeenseennseeteaannean 27
51 BcacbiBatowas nnaHka, 28

B0 BEPXHSIS HACTD HACAIKM BD...........oitttitiiiiisest ettt ettt b etttk h sttt s e bbb st e s e e 0 E o8 b e e s e e e e 10 S E e b e b b e oe e e e e e 0o E e b e b eb £ ot sE e n o0 e E b hes et AE e e e e R e E b ee e s et A e a0 e e R b b ee e e e A e E e R h b et e e e e n e E e R e R E e L e £ e e e R R R b et e e e R R bR sttt e n ettt
70 MK ycTpOicTBO NepeaBuxeHns,

CtpaHuua 5



MepeyeHb 3anacHbix aetanen BD 530 Ep Ra (5.970-713.0)

Mo3. O6o03HaueHue KonunuectBso EpuHuua

10 Kpbiwka n motop 1.000 ST
20 Mpubop netanu 1.000 ST
30 Lllaccn 1.000 ST
40 PacnpenenutenbHas kopobka 1.000 ST
50 BcacbiBatowee yctpoiicteo BD 530 1.000 ST
60 BepxHsas yacTb Hacanku BD 1.000 ST
70 MK ycTpoicTBO nepensuxeHms 1.000 ST

CtpaHuua 6



10 Kpbiwka u

CrpaHunua



10 KpbiLwika u moTop

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue

KonunyectsBo EguHuMua TeKCT CHOCKM

0 4.605-093.0 Bak n kpbiwka Ratio 1.000 ST
TekcT nosuunn: /1.127-342.0 / -442.0

0 4.605-067.0 Kopnyc ¢ kpblwwKow 1.000 ST
TekcT noauumm: /1.127-343.0

1 5.063-766.0 Kpbiwka 1.000 ST
X 2 5.061-834.0 Cronop Bcacbliatowei 6anku 1.000 ST
X-X 3 6.366-043.0 YNnoTHUTENbHBIV Npodusb 2.000 M
X-X 4 5.363-344.0 YnnoTHWTeNnbHOE KONbLO 1.000 ST
X-X 5 5.585-058.0 Monnasok BR / BD 530 1.000 ST
X-X 6 5.115-754.0 LWawba 1.000 ST
X-X 7 7.303-107.0 BuHT 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 3.000 ST
X-X 8 5.363-574.0 YnnoTHUTENbHOE KOMbLIO 1.000 ST
X-X 9 5.308-056.0 Wnnnbka 3.000 ST
X-X 10 6.339-021.0 PesuHosblil 6ydpep 2xM6 3.000 ST BEPCUA 1
Tekct no3uumn: /1.127-342.0 / -442.0
X-X 10 6.339-262.0 PeanHoBbIt amopTnaaTtop 2xM6 D22 H10 3.000 ST BEPCUA 2
TekcT nosuumm: /1.127-343.0
X-X 11 7.311-541.0 6-rpaHHas ranka M6 3.000 ST
X-X 12 6.490-135.0 BcacbiBatowas TypbuHa 1.000 ST
TekcT nosnumu: /1.127-342.0 / -442.0
X 12 4.035-056.0 BcacbiBatowas TypbrHa 3ameHnTenb 1.000 ST
Tekct noauumm: /1.127-343.0
X-X 13 6.642-107.0 Casizka kabens 8x330 2.000 ST
X-X 14 6.390-215.0 3BYKOV30NSALMOHHbI pyKaB 1.000 ST
X-X 15 7.312-017.0 Larnba 8-A2 EN ISO 7089 8.000 ST

CtpaHuua 8



10 KpbiLwika u moTop

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue

KonunyectsBo EguHuMua TeKCT CHOCKM

X-X 16 5.305-204.0 DaCOHHbIN BUHT 1.000 ST
X-X 17 7.306-049.0 BuHT ¢ unnnHppuyeckon ronoskort M8x45 2.000 ST
X-X 18 4.390-002.0 3a60pHblii WhaHr 1.000 ST MACJTOCTOUVKUN
X-X 18 4.390-007.0 Bcacbisatowuin wnaHr 1.000 ST CTAHIOAPT
X-X 19 7.304-516.0 LlecturpaHHbii BUHT M8x20-A4-70 1SO 4017 4.000 ST
X 20 6.362-089.0 Konbuo kpyrnoro cevyenms 40,0 x 3, 0 1.000 ST
X-X 21 5.001-813.0 Mnata BR/BD 530 1.000 ST
X-X 22 5.363-420.0 Mpoknanka 1.000 ST
X-X 23 6.610-221.0 KoMnnekT yronbHbIX WeToK 1.000 ST
Tekct noa3uuun: /1.127-342.0 / -442.0

23 6.490-260.0 KoMnnekT yronbHbIX WeToK 1.000 ST
TekcT nosmumu: /1.127-343.0
X-X 25 6.362-385.0 KonbLo kpyrnoro ceveHns 26,0 x 2,5 1.000 ST

26 5.128-352.0 Tpyba 1.000 ST

28 6.273-195.0 LLIHyp Mukponopuctas pesmHa D7 1.000 ST
Tekct no3nuun: /1.127-343.0
X-X 28 6.273-196.0 YRNOTHUTENbHBIN WHYP U3 NMOPUCTON PE3nHbI 1.000 M
TekcT nosuunn: /1.127-342.0 / -442.0

29 5.382-594.0 Tabnuuka BOLONPOBOAHLIA KpaH 1.000 ST

30 6.373-692.0 3axum Tpybsl D63 (BR-BD 530) 1.000 ST
X-X 31 7.312-017.0 Llan6a 8-A2 EN I1SO 7089 1.000 ST
X-X 32 7.306-031.0 BuHT M6x16 1.000 ST

CtpaHuua 9



20 Mpwmbop netanu

Mo3. O6o03HaueHue KonunuectBso EpuHuua

21 MaHenb MHCTPYMEHTOB 1.000 ST
22 Pyyka 1.000 ST
23 Ynpasnexve 1.000 ST

CtpaHuua 10



21 NaHenb MHCTPYMEHTOB

Crpanuua 11



21 NaHenb MHCTPYMEHTOB

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunyectBo EnuHMua TekcT CHOCKM
X-X 1 6.641-654.0 Mnockoe ynnotHeHne 13x20 1.000 ST
X-X 2 6.382-012.0 CnusHas 3arnywka nnactvk.BR/BD530 EpRati 1.000 ST
4 [MononHeHne 3anacos NpekpaLeHHbINn 1.000 ST
5 6.661-122.0 KoHzeHcaTop 1.000 ST
X-X 6 6.641-458.0 JNeHTOYHbIN Kabenb 1.000 ST
X-X 7 6.630-385.0 Bbikniouarens 1.000 ST
X-X 8 7.306-206.0 BuHT M4x10 -A2-70 ISO 14583 5.000 ST
X-X 9 6.631-872.0 Bbikntouarens 1.000 ST
X 10 5.321-415.0 Pyuka 1.000 ST

TekcT no3uunn: /1.127-342.0 / -442.0

X 10 5.321-435.0 Pyyka 1.000 ST

TekcT no3uunn: /1.127-343.0

X-X 11 6.631-768.0 3axum pyuku 1.000 ST
X 12 6.362-581.0 Konbuo kpyrnoro cevyenus 4,47 x 1,78 1.000 ST
X-X 13 5.031-215.0 3arnywka 1.000 ST
14 6.643-145.0 3asemnexune 2.000 ST
X-X 15 6.630-082.0 3aWmTHbI Konnavyok 1.000 ST
X-X 16 6.630-081.0 MpenoxpaHuTens cuctema 3awmuTbl gsuraTens 1.000 ST
X-X 17 7.306-050.0 BuHT M2,5x10 -8.8-R2R (In6Rd) 1.000 ST
18 7.312-163.0 3ybuatas warba A4,3 4.000 ST
19 7.311-001.0 6-rpaHHas raiika M4 -8-A2E ISO 4032 3.000 ST
21 4.841-119.0 MaHenb Npubopos 1.000 ST BEPCUA 1

TekcT no3uumn: 1.127-342.0 / -442.0

21 MaHenb nHCTpyMeHTOB KOMMNEKTHbI BR/BD 53 1.000 ST BEPCUA 2

TekeT no3unuun: 1.127-342.0 / -442.0

Crpanuua 12



21 NaHenb MHCTPYMEHTOB

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue

Konunuectso EpumHMua TekCT CHOCKMU

21 MaHenb NHCTpyMeHTOB 1.000 ST BEPCUA 1
Teket noauuun: 1.127-343.0
X 22 6.368-076.0 JexkopatusHbiii konnadok D10/D12 1.000 ST

23 7.303-065.0 CamoHapesatowmin BUHT ST3,5x25-ST-A2R (IN6 1.000 ST
X-X 24 5.321-509.0 Pyyka 1.000 ST
X-X 25 5.470-034.0 MycpTa 1.000 ST

26 5.332-290.0 BuHTOBas npyxuHa 1.000 ST

27 5.107-195.0 LWraHra 1.000 ST
TekcT no3unuun: /1.127-343.0

27 5.107-282.0 LapoBoit kpaH ¢ 6apomMeTpom 1.000 ST
TekcT nosuunn: /1.127-342.0 / -442.0
X-X 28 6.641-464.0 KabenbHas cBsi3ka 6.000 ST
X-X 29 5.470-033.0 MycpTa 1.000 ST
X-X 30 6.395-185.0 JBoviHon Hunnenb G3/8" 1.000 ST
X-X 31 6.412-289.0 LLlaposoii kpaH 1.000 ST
X 32 6.395-228.0 Yrnosoit KoHHekTop 3/8" 1.000 ST
X-X 33 6.389-898.0 LLinaHrosbIn cTepxeHb R3/8 L44MM 1.000 ST
X-X 34 6.388-545.0 XoMmyT ans wnadra 1.000 ST
X-X 35 6.388-248.0 Lnanr DN12,5 2.000 M

36 6.649-838.0 Kabenb ¢ wrencenb 1.000 ST
Tekct noauumm: /1.127-343.0

36 6.648-738.0 Kabenb c Bunkoi 1.000 ST
TekcT nosnumn: /1.127-342.0 / -442.0
X-X 37 7.303-107.0 BuHT 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 7.000 ST
X 38 7.311-000.0 LecturpaHHas raiika M3 -8-A2E 1SO 4032 6.000 ST

CtpaHuua 13



21 NaHenb MHCTPYMEHTOB

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunyectBo EnuHMua TekcT CHOCKM
39 6.641-239.0 lMnockwii wrekep 2.000 ST
X-X 40 6.661-290.0 KoHneHcaTop 30 mF 1.000 ST
X 41 7.306-071.0 BuHT M5x10 -8.8-R2R (In6Rd) 5.000 ST
X-X 42 7.312-002.0 Lai6a 5-200HV-A3E I1SO 7090 1.000 ST
43 7.312-172.0 3ybuartbiii auck A5,3-FSt-A3E DIN 6797 1.000 ST
X-X 44 7.311-002.0 6-rpaHHag raika M5 -8-A2E ISO 4032 1.000 ST
X-X 45 6.633-420.0 Pene 1.000 ST
46 5.010-368.0 Mnuta koHoeHcaTop BR/BD 530 Ep 1.000 ST BEPCU4A 2
46 5.007-618.0 Mnata 1.000 ST BEPCU4 1
X-X 47 7.306-203.0 BuHT M3 X 8-A2-70 (IN6RD) 3.000 ST
48 7.312-043.0 Lllarba 3-A2 ISO 7089 2.000 ST
49 7.312-234.0 CronopHas waiiba ¢ ynpyrumu 3ybuamm A3,2 4.000 ST
50 6.646-322.0 MpoMeXyTO4HbIN KPOHWTENH 4.000 ST
X-X 51 6.682-641.0 Mnarta pacnpepenvTens 1.000 ST
52 6.368-106.0 3awuntHas okaHToBka 1.000 M 3AKA3bIBATb METPAXOM

Ctpanvua 14



22 Pyuka



22 Pyuka

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua CseepeHusi o BapuaHte TeKCT CHOCKU
1 4.034-107.0 Pyuka B cbope 1.000 ST BEPCUA 1
1 5.034-856.0 Byrenb sbikntoyatens BR/BD 530 Ep 1.000 ST BEPCU4 2
3 5.321-611.0 Pyuyka 1.000 ST BEPCUA 1
3 5.321-997.0 Benywas ayra BR/BD 530 Ep 1.000 ST BEPCU4A 2
X-X 4 7.312-017.0 Llanba 8-A2 EN ISO 7089 10.000 ST
X-X 5 7.306-044.0 BWHT ¢ unnmHopunyeckoi ronoskoin M8x35-8.8 4.000 ST
7 6.641-776.0 OnNeMeHT pasrpy3ku OT HaTSXEHUS 1.000 ST
8 5.044-298.0 Depxarenb 1.000 ST
X 9 5.059-011.0 Jluctosas petanb 1.000 ST
X-X 11 6.391-994.0 CnusHow wnaHr DN 32 1.000 ST CTAHIOAPT
TekcT no3uumm: /1.127-343.0
X-X 11 6.390-733.0 CnusHow wnaHr DN32 1.000 ST MACTOCTOUKUN
X-X 11 6.391-994.0 CnusHoi wnaHr DN 32 1.000 ST CTAHIOAPT
Tekct no3uumn: /1.127-342.0 / -442.0
X-X 12 6.388-549.0 XomyT wnaHra 2.000 ST
X-X 13 4.172-016.0 Tpoc 1.000 ST
X-X 14 4.034-222.0 Byrenb B cbope 1.000 ST
X 15 5.034-930.0 "onoBka py4ku 1.000 ST VERSION 2
X-X 15 6.321-154.0 KHonoyHbl BbikAtoyatens D8 1.000 ST VERSION 1
X 16 7.343-300.0 CronopHas waiba 7-A2 DIN 6799 2.000 ST
X 17 6.343-132.0 CronopHas wariba 8 3.000 ST
X-X 18 7.303-107.0 BuHT 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 7.000 ST
X-X 19 7.311-224.0 6-rpaHHas raka M8-04-A2E ISO 4035 1.000 ST
20 5.007-007.0 JNluctoson metann 1.000 ST
21 7.312-280.0 Luck 3 -200HV-A2E 1SO7093-1 2.000 ST

CtpaHuua 16



22 Pyuka

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua CseepeHusi o BapuaHte TeKCT CHOCKU
22 7.303-386.0 CamoHape3satowumii BUHT ST2,2x13,0-ST-A2E IS 2.000 ST
23 7.306-090.0 BuHT M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 1.000 ST
24 5.115-860.0 Luck 1.000 ST
25 5.048-878.0 Jetanb n3 nucrtosoro metanna 1.000 ST
26 6.643-145.0 3azemnexune 1.000 ST
27 5.048-904.0 Jetanb n3 nuctosoro metanna 1.000 ST
28 7.312-163.0 3y6yaras warba A4,3 1.000 ST
29 7.303-135.0 CamoHapesarowmii BuHT ST4,2x 6,5-ST-A2R (I 1.000 ST

X-X 30 7.306-089.0 BuHT M6x12 -8.8-R2R (In6Rd) 1.000 ST

X-X 31 6.330-011.0 Mpy>xuHa pacTsxeHns 1.000 ST
32 4.744-161.0 Mwukponepeknioyartens 1.000 ST
33 6.642-003.0 MN30n5UMOHHbBIN WwnaHr 4 1.000 M

Crpanvua 17






23 YnpaBeneHue

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konunuectso EpuHumua ot Ne WK
1 5.332-462.0 BuHTOBas npyxuHa 1.000 ST
2 5.031-507.0 Koxyx 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 7.303-063.0 Pe3bbos.MeTann.komnoHeHT ST3,5X16-ST-A2R 6.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.631-618.0 Konnayok 2.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.368-311.0 3arnywka 8,5 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 5.332-447.0 BuHToBas npyxwuHa 0,63X10X28X5,5 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 7 7.303-102.0 BuHT 3,5x12 -A2-70-bk (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.373-319.0 Ckoba onsi kpenneHus kabens 2.000 ST 0000000000 0000000000
9 6.649-750.0 Kabenb ¢ BTynka 1.000 ST 0000000000 0000000000
10 4.031-012.0 Pykositka H1xHel 4acTu kopnyca BR/BD40/25 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 11 6.630-392.0 ["naBHbIA BbIKNIOYATEND 1.000 ST
12 6.631-748.0 Knasuwa 1.000 ST
13 6.648-094.0 M30nSLUMOHHBIN KOXYX ABOVHON 6,3 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 14 4.822-086.0 KabenbHbIl XryT ¢ BUNKOW 1.000 ST 0000000000 0000000000

CtpaHuua 19



30 LWaccm

Mo3. O6o3HauyeHue Konuuyecteo EpuvHuua CseepneHusi o BapuaHte

31 Llacew BD 530 1.000 ST VERSION 1

32 Llacew BD 530 1.000 ST VERSION 2

Crpanuua 20






31 Waccwm BD 530

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonuyectBo EnuHMua TekcT cHOcku
1 5.031-842.0 Koxyx BD 530 NETZ 1.000 ST
X-X 2 7.312-003.0 Larba 6-200HV-A3E ISO 7090 8.000 ST
X 3 7.311-067.0 6-rpaHHas ravika M 6-A2-70 1ISO 4032 2.000 ST
4 7.306-090.0 BuHT M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 2.000 ST
X 5 4.058-087.0 Lepxatenb BcacbiBatowein 6anku 1.000 ST
X-X 6 5.115-493.0 Llain6a 1.000 ST
X-X 7 7.343-005.0 CronopHoe konbuo 16x1-FST-PHR DIN 471 1.000 ST
8 7.306-075.0 BuHT ¢ unnnnppuyeckoii ronosko M 8x 40-8 2.000 ST
X-X 9 7.312-017.0 Lai6a 8-A2 EN 1SO 7089 1.000 ST
10 4.044-014.0 Jepxatenb BR530 BAT 1.000 ST
11 6.641-401.0 3awuTHbIN pykas o/npososa 1.000 ST
X-X 12 7.343-004.0 CronopHoe konbuo 15x1-FST-PHR DIN 471 2.000 ST
X-X 13 5.115-608.0 Lain6a 2.000 ST
X-X 14 6.435-356.0 Koneco D200 2.000 ST MACNOCTOVKNN
X 15 7.311-004.0 6-rpaHHas raika M8 -8-A3E ISO 4032 2.000 ST
16 7.312-277.0 LWain6a 8-200HV-A2E 1SO7093-1 4.000 ST
17 5.110-777.0 Brynka 2.000 ST

CtpaHuua 22



32 Waccwm BD 530

Crpanuua 23



32 Waccwm BD 530

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konunuectso EpuHumua ot Ne WK
X-X 1 4.044-096.0 Ckoba BcacbiB. 6anku B c6ope BR/BD530 EpR 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 2 7.303-202.0 BuHT ¢ nonynotaiH. ronoskon M8x16-A2 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 3 7.304-538.0 BuWHT ¢ 6-rpaHHoi ronoskoin M8x16-A4-70 IS 4.000 ST 0000000000 0000000000
4 7.311-514.0 arka wecturpaHHas M 8-A2-70 ISO 7040la 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 5 5.115-493.0 Lanba 1.000 ST
6 4.044-098.0 Jlepxatenb BepxHas 4acTb Hacaaku BD 530 E 1.000 ST
7 5.061-742.0 Jletanb n3 nncToBoro MeTanna perynuposka 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 8 7.304-516.0 LecTturpaHHbli BUHT M8x20-A4-70 1SO 4017 4.000 ST
X 9 4.058-087.0 Hepxartenb BcacbiBatoluelt 6anku 1.000 ST
X-X 10 5.115-255.0 LWawba 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 11 6.435-356.0 Koneco D200 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 12 7.343-004.0 CronopHoe konbuo 15x1-FST-PHR DIN 471 1.000 ST
X-X 13 7.343-005.0 CronopHoe konbuo 16x1-FST-PHR DIN 471 1.000 ST
14 6.641-401.0 3awunTHbIN pykas o/nposona 1.000 ST
X-X 15 5.034-751.0 Jepxatenb ocu 2.000 ST
X-X 16 7.304-517.0 LlecTurpaHHbii BUHT M8x35-A4-70 1SO 4017 4.000 ST

Crpanuua 24



aaaaaaaaaa



40 PacnpepenutenbHasi Kopobka

34/b4Y Mos.

MatepuanbHbin No

0O603HaueHue

Konunuectso EpuHuua ot Ne WK

no Ne WK

TeKkCT CHOCKM

1 6.601-321.0 Awmk n moHTaxHas nnuta HOCHDRUCKPORTAL 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 7.306-057.0 BuHT M4x10 -8.8-R2R (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000
3 7.311-001.0 6-rpaHHas raiika M4 -8-A2E ISO 4032 4.000 ST 0000000000 0000000000
X 4 7.306-119.0 BWHT ¢ unnmHopuyeckoii ronoskoin M8x12 -A2 3.000 ST 0000000000 0000000000
5 5.044-095.0 JepxaTtenb WwWkadumK Ans XpaHeHNs UHCTPYMEH 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 6.641-367.0 KoHtpraiika PG11 3.000 ST 0000000000 0000000000
7 6.641-357.0 KabenbHbili pe3bbosoii BBog PG11 3.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.661-215.0 Pabounii koHoeHcaTop 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 6.303-262.0 BWHT co cchepo-LMnnHApUHECKO ronoBKom 2, 2.000 ST 0000000000 0000000000
10 6.643-693.0 KnemmHas nnaHka 0eBaTUMNoNoCHbINA 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 6.643-010.0 KnemmHas nnaxka 12 1.000 ZST 0000000000 0000000000 3AKA3bLIBAUTE NO HEOBEXOOMMOCTU
12 6.661-112.0 MomexoycToiumeeblii kKoHOeHcaTop 0,22uF 250V 1.000 ST 0000000000 0000000000

Crpanuua 26



50 BcacbiBatouee yctponctso BD 530

Mo3. O6o03HaueHue Konunuectso EpuHMua TeKCT CHOCKM
1.000 ST BEPCUA 1 - 4 OTBEPCTUA

51 BcacbiBatowas nnaHka

52 BcacbiBatowas nnaHka 1.000 ST BEPCUA 2 - 6 OTBEPCTUA

53 3axuM BcacbiBatowas nnaHka 1.000 ST

CtpaHuua 27






51 BcacbiBalow,aa nnaHka

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK noNe WK  CeepeHusi o BapuaHte TeKkCT CHOCKM
X-X 1 7.312-004.0 LWariba 8-200HV-A3E ISO 7090 3.000 ST 0000000000 0000000000
6 5.007-619.0 JluctoBow MeTann BcachiBarollas nnaHka 1.000 ST WNCMOJNHEHUE N3 BbICOKOKAYECTBEHHOW CTANT
X-X 6 5.007-217.0 Nunet 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 7 5.033-601.0 BcacbiBatowuii natpybok 1.000 ST L =150mm
X-X 7 5.031-989.0 Bcacblatowmii natpybok 1.000 ST 0000000000 0000000000 L =90mm
X-X 8 4.777-306.0 Mpsimas 6anka 850 AB oLR 1.000 ST 0000000000 0000000000 MNPAMASA YCTAHOBKA
X-X 9 2.885-294.0 3anHsas onopa uanda neesas/npaeas 3anacH 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 19 6.273-207.0 YNNOTHWUTENbHbIE MONOCHI MAaCNOCTOMKME, 2 WT 1.000 ZSA 0000000000 0000000000 MACNOCTOVKNA
X-X 19 6.273-213.0 YnnoTHUTENbHbIE MONOCHI CTAHAAPTHbIE, 2 WT. 1.000 ZSA 0000000000 0000000000 CTAHOAPT
X-X 19 6.273-229.0 YNnoTHUTENbHbIE MONOCH! MACNOCTOMKME, 2 WT 1.000 ST 0000000000 0000000000 AHTUIMONOCA, MAC/IOCTOUKNI
X-X 20 4.777-316.0 W3orHyTas BcacbiBatowas 6anka 850 AB oLR 1.000 ST 0000000000 0000000000 MN3OMrHYTAA YCTAHOBKA
22 5.128-339.0 Jo6aBoyHblli Fpy3 BcacbiBatole 6anku 1.000 ST 0000000000 0000000000
X 25 5.305-286.0 Bapalkosblit BUHT M8 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2
X-X 25 5.305-296.0 BuHT 6apawkosbiii, M8 X 40 2.000 ST VERSION 2 WNCMNONHEHNE N3 BbICOKOKAYECTBEHHOW CTA
X-X 26 5.112-810.0 Brynka VA 2.000 ST VERSION 2 WCMONMHEHWE N3 BbICOKOKAYECTBEHHOW CTANU
X-X 26 5.112-748.0 Brynka 2.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2
X-X 27 6.321-239.0 pnbkoas pydka VA 50x43 2.000 ST VERSION 2 MNCNONHEHNE N3 BbICOKOKAYECTBEHHOW CTANA
X-X 28 5.094-231.0 Brynka 2.000 ST VERSION 2 NCMNONHEHNE N3 BbICOKOKAYECTBEHHOW CTANA
X-X 29 5.515-267.0 OT60WHbIN ponuk BcacbiBatowei 6ankm 2.000 ST VERSION 2

Crpanuua 29



aaaaaaaaaaaaaaaaaaaa




52 BcacbiBalow,aa nnaHka

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunyectBo EauHuua TekcT cHOCKU
X-X 1 4.777-406.0 Mpsimas 6anka 850 MM 1.000 ST
X-X 2 4.777-416.0 BcacbiBalowas 6anka nsorHytasi 850Mm 1.000 ST
X-X 3 5.033-601.0 BcacbiBatowuii natpybok 1.000 ST
X-X 6 5.100-559.0 OnopHas nnactuHa BcacbiBatoL.6anku 1.000 ST
X-X 7 7.306-142.0 BWHT ¢ unnmHaopuyeckoii ronoskoin M 8x25-A4 1.000 ST
X-X 8 7.312-017.0 Llan6a 8-A2 EN I1SO 7089 1.000 ST
X-X 10 2.885-294.0 3anHsas onopa uanda neesas/npaeas 3anacH 1.000 ST
X-X 11 6.273-290.0 Jle3sune ansi TEKCTUNbHbIX MNONOB 1.000 ST
X-X 11 6.273-207.0 YRnoTHUTENbHbIE MONOCHI MACNOCTONKMe, 2 WT 1.000 ZSA MACJTOCTOUKUN
X-X 11 6.273-213.0 YNNoTHUTENbHbIE MNONOCHI CTaHOAPTHbIE, 2 WT. 1.000 ZSA CTAHOAPT
X-X 11 6.273-229.0 YRnoTHUTENbHbIE MONOCHI MACNOCTOMKME, 2 WT 1.000 ST AHTUMNONOCA, MACITOCTOUKNN
X-X 12 5.305-296.0 BuHT 6apawkosbiii, M8 X 40 2.000 ST
X-X 13 5.112-810.0 Brynka VA 2.000 ST
X-X 14 5.007-217.0 Nuer 1.000 ST
X-X 15 6.321-239.0 "pnbkoBas pyyka VA 50x43 2.000 ST
X-X 16 5.094-231.0 Brynka 2.000 ST
X-X 17 5.515-346.0 OTKNOHSOWWIA ponvk BecacbiBaowein 6ankm D120 2.000 ST
18 5.128-339.0 L ob6aBouyHblii Fpy3 BcacbiBatole 6anku 1.000 ST

CtpaHwnua 31



Mpsimas 6anka 850 mm (4.777-406.0)

MatepuanbHbii N0 O603HayeHue ot Noe WK no Ne WK

VHCTpyKUMS no skcnnyaTaumm BKNagHom nuet 0000000000 0000000000

TekcT noamumm: 47770490

5.971-725.0 [MepeyeHb 3anacHbIx geTanen BcacbiBatowas nn

CtpaHuua 32



MepeyeHb 3anacHbIX aeTanen BcacbiBatow,as nn (5.971-725.0)

Mo3. O6o03HaueHue KonunuectBso EpuHuua

10 BcacbiBatowas nnarka npsmoi 850mm 1.000 ST

CtpaHuua 33



10 BcacbiBato wLas nnaHka n psimon 850mm

Crpanuua 34



10 BcacbiBalow,as nnaHka npsimon 850mm

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunyectBo EauHuua TekcT cHOCKU
X-X 3 5.033-601.0 BcacbiBatowwii natpybok 1.000 ST
X-X 6 5.100-559.0 OnopHas nnactvHa Bcachblizatoll.6ankm 1.000 ST
X-X 7 7.306-142.0 BuHT ¢ unnnHppuyeckon ronoskon M 8x25-A4 1.000 ST
X-X 8 7.312-017.0 Lllarba 8-A2 EN ISO 7089 1.000 ST
X-X 10 2.885-294.0 3anHas onopa uanda nesas/npasas 3anacH 1.000 ST
X-X 11 6.273-290.0 Jle3Bune ansi TEKCTUNbHbIX MONOB 1.000 ST
X-X 11 6.273-207.0 YRnoTHNTENbHbIE NOOCkl MACNOCTOlKMe, 2 WT 1.000 ZSA MACTOCTOWNKUI
X-X 11 6.273-213.0 YNnoTHWTENbHBIE MONOCHI CTAHAAPTHBIE, 2 WT. 1.000 ZSA CTAHOAPT
X-X 11 6.273-229.0 YRnoTHUTENbHbIE MONOCHI MACNOCTONKMe, 2 WT 1.000 ST AHTUMNONOCA, MACITOCTOUKNN
X-X 12 5.305-296.0 BuHT 6apatwkosblii, M8 X 40 2.000 ST
X-X 13 5.112-810.0 Brynka VA 2.000 ST
X-X 14 5.007-217.0 Nuct 1.000 ST
X-X 15 6.321-239.0 "pmbkosas pyyka VA 50x43 2.000 ST
X-X 16 5.094-231.0 Brynka 2.000 ST
X-X 17 5.515-346.0 OTKNOHSOWMIA ponvk BcackiBatowein 6ankm D120 2.000 ST
18 5.128-339.0 JobaBouHblil rpy3 BcacbiBatollern 6anku 1.000 ST

CtpaHuua 35



BcacbiBarowasi 6anka naorHytas 850mm (4.777-416.0)

MatepuanbHbii N0 O603HayeHue ot Noe WK no Ne WK

VHCTpyKUMS no skcnnyaTaumm BKNagHom nuet 0000000000 0000000000

TekcT noamumm: 47770490

5.971-726.0 [MepeyeHb 3anacHbIx geTanen BcacbiBatowas nn

CtpaHuua 36



MepeyeHb 3anacHbIX aeTanen BcacbiBatow,as nn (5.971-726.0)

Mo3. O6o03HaueHue KonunuectBso EpuHuua

10 BcacbliBatowas nnaHka n3orHyTblii 850mm 1.000 ST

CrpaHuua 37






10 BcacbiBaloL,asi nnaHka M3orHyTbin 850mm

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue KonunyectBo EauHuua TekcT cHOCKU
X-X 3 5.033-601.0 BcacbiBatowwii natpybok 1.000 ST
X-X 6 5.100-559.0 OnopHas nnactvHa Bcachblizatoll.6ankm 1.000 ST
X-X 7 7.306-142.0 BuHT ¢ unnnHppuyeckon ronoskon M 8x25-A4 1.000 ST
X-X 8 7.312-017.0 Lllarba 8-A2 EN ISO 7089 1.000 ST
X-X 10 2.885-294.0 3anHas onopa uanda nesas/npasas 3anacH 1.000 ST
X-X 11 6.273-290.0 Jle3Bune ansi TEKCTUNbHbIX MONOB 1.000 ST
X-X 11 6.273-207.0 YRnoTHNTENbHbIE NOOCkl MACNOCTOlKMe, 2 WT 1.000 ZSA MACTOCTOWNKUI
X-X 11 6.273-213.0 YNnoTHWTENbHBIE MONOCHI CTAHAAPTHBIE, 2 WT. 1.000 ZSA CTAHOAPT
X-X 11 6.273-229.0 YRnoTHUTENbHbIE MONOCHI MACNOCTONKMe, 2 WT 1.000 ST AHTUMNONOCA, MACITOCTOUKNN
X-X 12 5.305-296.0 BuHT 6apatwkosblii, M8 X 40 2.000 ST
X-X 13 5.112-810.0 Brynka VA 2.000 ST
X-X 14 5.007-217.0 Nuct 1.000 ST
X-X 15 6.321-239.0 "pmbkosas pyyka VA 50x43 2.000 ST
X-X 16 5.094-231.0 Brynka 2.000 ST
X-X 17 5.515-267.0 OT60WHbIN ponuk BcacbiBatoweln 6ankm 2.000 ST
18 5.128-339.0 JobaBouHblil rpy3 BcacbiBatollern 6anku 1.000 ST

CrpaHuua 39



53 3axuM BcacbiBaloLLLanA MNiaHKa

CtpaHuua 40



53 3axuM BcacbiBaloLLLanA MNiaHKa

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konunuectso EpuHumua ot Ne WK
X-X 1 5.435-004.0 Ponuk 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 2 5.112-633.0 Brynka 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 7.306-151.0 BuHT ¢ unnnHppuyeckont ronoskon M8x65 -8. 1.000 ST 0000000000 0000000000
X 4 6.343-132.0 CronopHas waiba 8 2.000 ST 0000000000 0000000000
5 5.044-379.0 Lepxatenb BcacbiBatowein 6anku 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 6 5.107-202.0 LWraHra 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 7 5.048-234.0 Kopombicno Bcacbliatowein 6anku 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 8 7.312-017.0 Larba 8-A2 EN ISO 7089 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 9 7.311-427.0 6-rpaHHas raiika M8-04-A2E 1SO 10511 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 10 7.303-139.0 BuHT ¢ nonynotanHow ronoskoin M6x20 -A2 D 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 11 7.312-292.0 LWain6a 6-A2 ISO 7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 12 6.310-180.0 Bapawkosas ranika M6 2.000 ST 0000000000 0000000000

Crpanuua 41



60 BepxHsst yacTb Hacapnku BD

Crpanuua 42



60 BepxHsst yacTb Hacapnku BD

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK noNe WK  CeepeHusi o BapuaHte TeKkCT CHOCKM
X-X 3 7.304-538.0 BuHT ¢ 6-rpaHHoi ronoskoit M8x16-A4-70 IS 5.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 7.312-268.0 Larba 8-A2 ISO 7094 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 4.122-140.0 dnaHel B cbope 1.000 ST

X-X 7 6.389-876.0 XomyT ans wnaHra 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 5.394-488.0 Bpbi3ro3awutHbl npodunb 1.000 ST 0000000000 0000000000

TekcT no3numm: / 1.127-342.0 / -343.0

X-X 8 5.394-509.0 BpbI3rosawuTHbIN Npodnb 1.000 ST 0000000000 0000000000

TekcT noavumn: / 1.127-442.0

X-X 9 5.066-965.0 Kpbiwka 1.000 ST 0000000000 0000000000

TekcT no3unuun: / 1.127-342.0 / -343.0

9 5.066-987.0 Ko>yx ronosku UCKOBOM WETKN 1.000 ST 0000000000 0000000000

TekcT noavumn: / 1.127-442.0

X-X 10 6.343-224.0 3awenka 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 11 5.515-267.0 OT1601MHbIN ponuk BcacblBatowel 6ankm 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 5.105-667.0 Ocb 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 5.389-705.0 Tabnuuka 1.000 ST 0000000000 0000000000
14 7.321-011.0 KpectoobpasHas pyyka K 32 DIN 6335 1.000 ST 0000000000 0000000000
X 15 7.311-067.0 6-rpaHHas ravika M 6-A2-70 1ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000
16 5.063-840.0 Kpbiwka 1.000 ST 0000000000 0000000000

TekcTt no3numm: / 1.127-442.0

16 5.063-832.0 Kpbiwka 1.000 ST 0000000000 0000000000

TekcT no3uvumn: / 1.127-342.0 / -343.0

X-X 17 7.303-104.0 BuHT 5x16 3.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 18 7.312-073.0 LWawba 8-CuZn ISO 7092 5.000 ST 0000000000 0000000000
19 6.641-401.0 3awmnTHbI pykas o/nposoaa 1.000 ST 0000000000 0000000000

CtpaHuua 43



60 BepxHsst yacTb Hacapnku BD

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK noNe WK  CeepeHusi o BapuaHte TeKkCT CHOCKM
X-X 20 7.306-191.0 BuHT M6x10 -A2-70 (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 21 5.004-835.0 Haknapgka 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 22 4.481-289.0 Jepxatenb Ana npyXuUMHOro sanuka 1.000 ST 0000000000 0000000000
23 5.105-274.0 Ocb 1.000 ST 0000000000 0000000000
24 5.105-226.0 Ban 1.000 ST 0000000000 0000000000
25 7.343-206.0 CronopHas waiba 12 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 26 7.312-292.0 LWaiiba 6-A2 1ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000
27 7.304-482.0 BuHT ¢ 6-rpanHoii ronoekoit M6x80-A4-70 IS 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 28 5.435-001.0 Ponuk 1.000 ST 0000000000 0000000000
X 29 7.401-128.0 LaprkonogwmnHuk 6202-2RS 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 30 7.343-167.0 CronopHoe konbuo 35x1,5 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 31 7.343-015.0 CronopHoe konbLo 15x1-FST-RF DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 32 7.304-521.0 LWecturpaHHbli BUHT M 6x16-A4-70 ISO 4017 4.000 ST
X-X 33 7.312-026.0 Lain6a 6-A2 ISO 7090 4.000 ST
X-X 34 7.318-070.0 Mpuamatnyeckas wnoHka 5x5x20-C45R DIN 68 1.000 ST
35 5.122-470.0 dnaHew, 06paboTaHHbIl 1.000 ST
36 6.454-059.0 YepssayHasa nepenava 1.000 ST
37 7.306-090.0 BuHT M6x16 -8.8-R3R (In6Rd) 4.000 ST
X-X 38 6.641-464.0 KabenbHas cBs3ka 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 39 7.401-173.0 LlapukonoawunHmk 6204-2RS 1.000 ST
X-X 40 7.343-115.0 CronopHoe konbLo 47x1,75-St-ph DIN 472 1.000 ST
X-X 41 6.612-750.0 Osurartens 230V/50Hz 1.000 ST
X-X 42 7.312-022.0 CronopHas waiba A8,4-1.4310 DIN6798 4.000 ST
X-X 43 6.612-764.0 BeHTunauunoHHoe koneco 1.000 ST
X-X 44 7.303-067.0 BuHT M8x16 4.000 ST

Crpanuua 44



60 BepxHsst yacTb Hacapnku BD

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue

Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK noNe WK  CeepeHusi o BapuaHte TeKkCT CHOCKM

X 45 5.100-187.0 Ban 1.000 ST
X-X 46 7.318-030.0 Mpuamartnyeckas wnoHka 6x6x25-C45R DIN 68 2.000 ST
64 6.369-015.0 Manbl 4€pHble XecTkue, 5 Wr. 1.000 ZSA 0000000000 0000000000 YEPHbIW LIBET
TekcT nosuummn: / 1.127-442.0
64 6.369-961.0 Manbl MKPOBONOKOHHbIE 6enble, 5 Wr. 1.000 ZSA 0000000000 0000000000 BENbIN
Tekct nosuunn: / 1.127-442.0
X-X 64 6.369-022.0 Mapbl nonnpoBanbHbie Y€pHbIE, 5 WT. 1.000 ZSA 0000000000 0000000000 YEPHbIV LIBET
TekcT nosuummn: / 1.127-342.0 / -343.0
X-X 64 6.369-017.0 Mapnbl KpacHble, cpenHel MArkocTn, 5 Wt 1.000 ZSA 0000000000 0000000000 KPACHbI/ LIBET
Teket no3unuun: / 1.127-442.0
X-X 64 6.369-016.0 Manbl cpenHer XecTkocTn 3enéHble, 5 wr. 1.000 ZSA 0000000000 0000000000 3EJIEHbIN
TekcT nosnumu: / 1.127-442.0
X-X 64 6.369-023.0 Mapbl cpenHeit XecTkocTu 3enéHble, 5 wr. 1.000 ZSA 0000000000 0000000000 3EJIEHbIN
Tekct nosuumm: / 1.127-342.0 / -343.0
X-X 64 6.369-024.0 Mapbl nonnpoBanbHble KpacHbie, 5 wr. 1.000 ZSA 0000000000 0000000000 KPACHbIV LIBET
TekcT nosuummn: / 1.127-342.0 / -343.0
64 6.369-960.0 Mapnbl NnonvMpoBanbHble 6enbie, 5 Wr. 1.000 ZSA 0000000000 0000000000 BENbIN
Tekct noauuun: / 1.127-342.0 / -343.0
X-X 65 6.906-331.0 MpusonHoM anck ons nagos 1.000 ST
TekcT nosnumu: / 1.127-442.0
X-X 65 6.906-332.0 MprBOLOHONM OMCK Ang Nagos 1.000 ST
Tekct noauumm: / 1.127-342.0 / -343.0
66 6.906-553.0 Ouck.wétka 6en.(cTapsbiii LBeT YepH)BD530XL 1.000 ST 0000000000 0000000000
TekcT nosuummn: / 1.127-442.0
X-X 66 6.906-054.0 Luckosas weTka kpacHasi(npexHuin uget 6en) 1.000 ST CTAHOAPT

TekcT no3uumn: / 1.127-342.0 / -343.0

CtpaHuua 45



60 BepxHsst yacTb Hacapnku BD

34/BY Mos3. MarepmanbHbii No O603HayeHue Konuuecteo EpuHuua ot Ne WK noNe WK  CeepeHusi o BapuaHte TeKkCT CHOCKM

X-X 66 6.906-552.0 YepHasa auckosas wetka 1.000 ST 0000000000 0000000000 SWZ

TekeT no3unuun: / 1.127-342.0 / -343.0

X-X 66 6.905-864.0 Inckosas wetka 6enas 1.000 ST CTAHLOAPT

TekcT noauunn: / 1.127-442.0

66 6.905-865.0 JlnckoBas weTka cepas 1.000 ST

TekcT no3numm: / 1.127-442.0

66 6.905-866.0 InckoBas wetka 1.000 ST HATYPAJIbHbIN

TekcT noavumn: / 1.127-442.0

X-X 66 6.906-055.0 Jnckosas weTka cepas 1.000 ST

TekcT no3unuun: / 1.127-342.0 / -343.0

X 66 6.906-056.0 JlnckoBas weTka HaTyp. 1.000 ST HATYPAJbHbIN

TekcT no3uumn: / 1.127-342.0 / -343.0

X-X 67 6.906-838.0 3anopHas wariba 1.000 ST
70 7.303-063.0 PesbboB.MeTann.koMnoHeHT ST3,5X16-ST-A2R 3.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 71 5.337-033.0 MnactnHyaTas npyxunHa 3.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 72 7.306-213.0 BuHT M5x6 -A2-70 (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000
73 7.311-200.0 6-rpaHHas ravika M6 -04-A2E ISO 4035 2.000 ST

CtpaHuua 46



70 MK ycTponcTBO NepenBuXeHUs

Crpanuua 47



70 MK ycTponcTBO NepenBuXeHUs

34/BY Mo3. MarepuanbHbii N0 O603HayeHue Konunuectso EpuHumua ot Ne WK

X 2 5.044-875.0 Jepxatenb ycTpoicTBo nepensuxeHns XL 1.000 ST 0000000000 0000000000

TekcT no3uuuu: / 1.127-442.0

X-X 2 5.044-874.0 HepxaTtens waccu 1.000 ST

TekcT no3nunn: / 1.127-342.0 / -343.0

X-X 3 5.105-336.0 Ocb 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 4 6.343-191.0 BbICTpOAECTBYIOWNIA KPENeXHbI 9NeMEHT 2.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 5 5.044-445.0 KpoHwTeiiH koneca 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 6 5.317-001.0 Bont 1.000 ST 0000000000 0000000000
X 7 7.343-300.0 CronopHas waiba 7-A2 DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 8 5.332-288.0 BuHTOBas npyxuHa 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 9 6.321-250.0 Knonka 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 10 6.435-061.0 MoBopoTHbI ponvk D 75 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 11 7.306-061.0 BuHT ¢ unnnHppuyeckori ronoskoi M10X 20-8 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 12 7.312-066.0 Llain6a 10-A2 ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 13 7.311-066.0 6-rpaHHas raiika M10-A2-70 I1SO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 14 5.442-982.0 YacTb Tpy6ku 9,5x3x10MM 1.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 15 7.303-112.0 BuHT 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000
X-X 16 7.362-003.0 YnnotHutensHoe konbLo 10x13,5-CU DIN 760 1.000 ST 0000000000 0000000000

CtpaHuua 48


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	Перечень запасных деталей BD 530 Ep Ra (5.970-713.0)
	10 Крышка и мотор
	20 Прибор детали
	21 Панель инструментов
	22 Pучка
	23 Управление

	30 Шасси
	31 Шасси BD 530
	32 Шасси BD 530

	40 Распределительная коробка
	50 Всасывающее устройство BD 530
	51 Всасывающая планка
	52 Всасывающая планка
	Прямая балка 850 мм (4.777-406.0)
	Перечень запасных деталей всасывающая пл (5.971-725.0)
	10 Всасывающая планка прямой 850mm


	Всасывающая балка изогнутая 850мм (4.777-416.0)
	Перечень запасных деталей всасывающая пл (5.971-726.0)
	10 Всасывающая планка изогнутый 850mm



	53 Зажим всасывающая планка

	60 Верхняя часть насадки BD
	70 МК устройство передвижения


